<sup>79</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartae including the Chartae of the Avignon Obedience to 1410, Analecta Cartusiana* 100:25, Vol. 4: *The Avignon Chartae; The Spanish Chartae; Collation* (1997), p. 501 (*The Avignon Chartae*).

<sup>80</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 16.

<sup>81</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 17.

<sup>82</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 18.

<sup>83</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 28.

1413 Priori domus Throni [Gaming] non fit misericordia, et ad supplicationem conuentus dictae domus concedimus quod dominus leonardus praefatus eorum prior non possit postulari, nec auferri a Conuentu domus omnium Sanctorum absque speciali licentia Capituli generalis, exhortantes eundem Conuentum domus throni seriose in domino, quatenus cum priore suo stent pacifice, et concorditur eidem cum debita subiectione in omnibus humiliter obediendo, et nequaquam a modo occasiones quaerant in ea quae communi possent esse aduersa, et fraternae Charitati contraria prout antea facere consueuerunt, si diuinam et Capituli generalis uoluerint districtam effugere ultionem.<sup>85</sup>

1413 Priori domus Sancti Michaelis in Hungaria (Leweld) non fit misericordia, et committitur Priori Vallis omnium Sanctorum quod citius quam commode fieri poterit uadat ad dictam domum Sancti Michaelis in hungaria ad decidendas quaerelas eiusdem domus contra dictum Priorem Brunae generali Capitulo propositas, et ei faciat misericordiam si uidebitur expedire.<sup>86</sup>

1414 Priori domus omnium Sanctorum non fit misericordia.<sup>87</sup>

1415 Priori domu<sup>s</sup> Vallis Omnia SS. non fit misericordia.<sup>88</sup>

1416 Priori domus Vallis omnium Sanctorum non fit misericordia.<sup>89</sup>

1417 Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et conceditur eis quod si noluerint secum retinere domnum Nicolaum hospitem de Maurbaco possint eum remittere ad domum suae professionis, ita ut

---

<sup>84</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 43.

<sup>85</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), pp. 43-44.

<sup>86</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 44.

<sup>87</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 59.

<sup>88</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana* 100: 44 (2009), p. 62.

<sup>89</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 73.

domnum Gilbertum eorum quondam priorem nuper absolutum ad professionem recipere teneantur loco eius.<sup>90</sup>

1417 Priori domus omnium Sanctorum non fit misericordia.<sup>91</sup>

1418 Priori *domu<sup>s</sup>* Vallis Omnis SS. non fit misericordia. Concessionem secundum divisionem Priorum trium domorum in Austria, scilicet Vallis Omnis SS., Throni Beatae Mari<sup>ae</sup>, et Portae Beatae Mari<sup>ae</sup> in Axpach [Aggsbach] anno praeterito (1417) factam, iterato concedimus. Tres domus in Austria, videlicet Maurbach, Gemnicum [Gaming], et Axpach, petunt ut propter officium "Pro Cruce signatis" contra Hussitas, quod Cardinalis injunxit, cum septem psalmis et litaniis et aliis ceremoniis, possint semel in hebdomada unam Missam anniv. reddere in privato, et Missam praedictam solvitur in conventu; conceditur a Reuerendo Patre.<sup>92</sup>

1419 Priori *domu<sup>s</sup>* Vallis Omnis SS. non fit misericordia; de incarcerato *domu<sup>s</sup>* in Maurbach, de quo scribunt, committimus Visitatoribus; et iniungitur ei, quatenus ad futurum Capitulum portat vel dirigat privilegium, scilicet (*au lieu de* scilicet, *Chauvet dit:* si habet) de recuperanda haereditate professorum nostrorum. (*ita et D. Chauvet pour cette injonction*).<sup>93</sup>

1420 Priori domus Vallis omnium Sanctorum ad sui magnam instantiam et propter senium ipsius fit misericordia, et quia in uisitatione proxima conuentuales illius domus ordinationibus uisitatorum recalcitrando in eorum praesentia se pertinaciter opposuerunt, uolumus ut quilibet eorum qui in hac rebellione culpabilis extitit, trina uice ad terram in refectorio sine pitantia comedat et totidem in Capitulo recipiat disciplinas, procurator uero qui plus caeteris rebellauit asserens se potius uelle domum ipsam exire quam eorum subiici ordinationi, sit ab officio procreationis absolutus, et nihilominus omnia quae dicti uisitatores ordinauerunt approbamus et confirmamus praecipue de celatarum in stallis chori contra simplicitatem ordinis curiose factarum amotione, et hoc effectualiter exequantur infra unius mensis

---

<sup>90</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), p. 88.

<sup>91</sup> James Hogg [ed.], *MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana 100:7* (1985), p. 89.

<sup>92</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana 100: 44* (2009), pp. 67-68.

<sup>93</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana 100: 44* (2009), p. 72.

spatium a praesentium receptione, et caueant ne de caetero consilium [similia inserted interlinear] uisitatoribus facere prae sumant, alias ab ordine grauis punientur.<sup>94</sup>

1421 Priori domu<sup>s</sup> Vallis Omnitum Sanctorum non fit misericordia.<sup>95</sup>

1422 Priori domus Vallis omnium Sanctorum non fit misericordia, et cum per plura Capitula generalia fuerit iniunctum sibi quatenus priuilegium originale bullatum quod seruire debet toti ordini quod in domo sua est, uidelicet de recuperando haereditatem professorum ordinis, et ipse contempsit obedire, idcirco iniungitur sibi quatenus infra tres menses post recessum a praesenti Capitulo generali ponat illud priuilegium in manibus unius uisitatorum qui prouidebit ut anno proxime futuro portetur ad cartusiam, ibique pro toto ordine Sereutur, alias lapso termino dictorum trium mensium abstineat a uino donec illud uisitatori remiserit, Item frater Thomas clericus redditus domus Portae beatae Virginis [Aggsbach] uadat ad hospitandum in domo Vallis omnium Sanctorum ad ordinis uoluntatem, et pro releuatione expensarum soluat domus praedicta suae professionis duodecim ducatos annuatim.<sup>96</sup>

1423 Priori domus Vallis omnium Sanctorum in maurbach non fit misericordia, et committitur uisitatoribus prouinciae ut quam citius poterunt habeant dictam domum uisitare diligenter inquirendo an vera sint quae per certos monachos dictae domus de priore scripta sunt Capitulo generali grauiter puniendo partem culpabilem.<sup>97</sup>

1423 Priori domus Portae beatae Mariae in Aspach in Austria non fit misericordia, et committitur uisitatoribus de fratre Thoma hospite in domo uallis omnium Sanctorum ut de ipso disponant et suae necessitati salubriter prouideant.<sup>98</sup>

1424 Priori domus Vallis omnium Sanctorum non fit misericordia; et quia conuentuales fuerunt importuni pro absolutione prioris sui, nec Capitulum expectare uolebant, comedant ad terram in refectorio bini et bini in pane et

---

<sup>94</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 2:1420, 1422-1427, Analecta Cartusiana* 100:8 (1985), p. 12.

<sup>95</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana* 100: 44 (2009), p. 79.

<sup>96</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 2:1420, 1422-1427, Analecta Cartusiana* 100:8 (1985), p. 31.

<sup>97</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 2:1420, 1422-1427, Analecta Cartusiana* 100:8 (1985), p. 50.

<sup>98</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 2:1420, 1422-1427, Analecta Cartusiana* 100:8 (1985), p. 51.

aqua pro una uice, et imponimus eis perpetuum silentium ne a modo scribant Capitulo generali uel priori Cartusiae se in hac materia iustificando sub poena carceris, et quia dominus Ioannes moranus et dominus Ioannes dictus Zulspach scribunt Capitulo generali reprehendendo iudicium uisitatorum per quos est eis magna gratia facta pro eo quod contra suum priorem falso scripserunt Capitulo generali imponimus eis perpetuum silentium ne a modo scribant Capitulo generali uel Priori Cartusiae et sustineant illam poenam absque gratia quae in prima parte cartae uisitationis fuerat iniuncta.<sup>99</sup>

1425 Priori domus Vallis omnium Sanctorum in Maurbach non fit misericordia.<sup>100</sup>

1426 [Visitatorum Prouinciarum] Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Throni beatae Mariae [Gaming] et Vallis omnium Sanctorum.<sup>101</sup>

1426 Priori domus Vallis omnium Sanctorum non fit misericordia.<sup>102</sup>

1427 Priori domus in Maurbach non fit misericordia, et committimus visitatoribus ut quamcitu commode poterunt domum illam uisitent de statu prioris disponendo, et de septuaginta ducatis quos petunt a domo uallis iocose committitur discretioni uisitatorum.<sup>103</sup>

1428 Priori domus omnium Sanctorum in Maurbach non fit misericordia.<sup>104</sup>

1429 Priori domus in Maurbach non fit misericordia.<sup>105</sup>

1430 Priori domu<sup>s</sup> in Maurbach non fit misericordia.<sup>106</sup>